Do

Fr

Rindfleischeintopf / Nudeln

Allergene:

Késespétzle / Rostzwiebel

Allergene: veggie

Schinkenfleckerl (S) "~

Allergene: Schwein

Puztaschnitzel (P) / BIO Reis

Allergene:

gefillter Ofenkartoffel / Gemuse / Kase
Uberbacken / Krauter-Dip

Allergene: veggie

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose

KW 06 | 03.02. bis 07.02.2025

Topfenstrudel

Allergene:

gebackener Polardorsch / BIO Erdépfel / Sauce
Tatare

Allergene:

Kartoffel-Brokkoliauflauf / Kase tberbacken /

Allergene: veggie

Linsen Masala / BIO Reis glutenfrei & vegan

Allergene veggie

Schalenfriichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere

Herkunft unserer Zutaten: Rindfleisch (AT), Schweinefleisch (AT), Eier (AT) , Milchprodukte (AT), Hiihnerfleisch (EU), Putenfleisch (EU), Fisch (EU)

www.mica-catering.at
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